



**تو هر چه سر به مهر تری...**

**خواندنی‌تری**

**Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir**

#### روضه

سر می‌شود زمانه ولی بی‌تو غرق آه
جان مرا رسانده به لب بغض گاه گاه
سر رفته انتظار کسی که به یاد تو
می‌دوخت چشم حسرت خود را به سوی ماه
تو حاضری و ما همه در بند غیبتیم
یعنی نجاتمان بده از این شب سیاه
اقا علاج روسپهی غیر اشک؟
حالا به سوی روضهات آوردهام پناه
ای ملجأ همیشه این سبیل‌ها
جا ماندهام شبیه یتیمی میان راه
یک دم بیا به خیمه‌ها جان مامرات!
آتش بزن دل همه را با شرار آه
باید شوی تسلی آن قلب مططرب
اقا بیا که روضه رسیده به قتلگاه
یک جسم نیمه‌جان و دودد نیزه و حسانی
یک لشکر حرمانی و سردار بی‌سیاه
ناگه رسید زینب کبری فرز از تل
فریاد زد ز سوز جگر وا محمده

«این کشته فتاده به هامون حسین توست
این صید دست و پا زده در خون حسین توست»

**یوسف رحیمی**

#### آرامش

حتی تو را با استکان‌ها فال می‌گیرم
حتی سراز از خوشه‌های کال می‌گیرم
نام تو را با هر زیمان و لهجه می‌پرسم
حتی جواب از مردمان لال می‌گیرم
تو نیستی اما نشان سرزیمیت را
یاد از پرستوهای خونین‌بال می‌گیرم
زنجیر عشقت بسته پایم از ولی عمری‌ست
جان از صدای رقص این لخلخال می‌گیرم
در هر کجای دور این دنیا پرپرسام
آرامش از این عشق بی‌جنجال می‌گیرم

از نذرهای بی‌تو مندانم... نه ملالی نیست
من حاجتم را با همین منوال می‌گیرم...
**سودابه مهیجی**

#### فصل ناگزیر

گاهی شبیه اشکی و گاهی کیوتری
بغضی که می‌نشینی و پلکی که می‌بری
ای نامهای که زود به دستم نمی‌رسی
تو هرچه سر به مهر تری، خواندنی‌تری
تو کیستی که نام تو را تاک بر لبش
آورد و داد این همه انگور عسکری
آمد بهار و باز تو در راه مانده‌ای
آمد بهار دیگر و تقویم دیگری
سیسی که تا رسیدن تو صبر می‌کنم
هر قدر دیر هم برسی، باز نوبری
دامن گرفته است جهان تابش تو را
یک کپکشان و دامن این قدر مشتتری؟!
ای فصل ناگزیر به تقویم‌ها بگو:
از دست روزها چقدر آن طرف‌تری؟!
**عالیه محرابی**

#### حسرت نگاه

خواهی که لیم پر آه باشد، باشد
چشمم به در و به راه باشد، باشد
خواهی اگر ای عزیز زهر، این دل
در حسرت یک نگاه باشد، باشد
**شجاع**

#### پژواک

نمی از چشم‌های توست چشمه، رود، دریا هم
کمی از رد پای توست جنگل، کوه، صحرا هم
تو از توراوت و انجیل و زیور، از نور لبریزی
تو قرآنی، زمین مات شکوهت، آسمان‌ها هم
جهان نیلی‌ست طوفانی، جهان دل مرده ظلمتی
تویی تو نوح، موسی هم، تویی تو خضر، عیسی هم
نویات نغمه داوود، حنوت سوره یوسف
مرا ذوق شنیدن می‌کندش، شوق تماشا هم
«تو ا ماهی که در پایت تلاطم می‌کند دریا»
من آن دریاي سسرگردان دورافتاده از ماهم
اسیر روی ماه تو، هواخواه نگاه تو
نشنسته بین راه تو نه‌تنها من که دنیا هم
«تمام روزها بی‌تو شده روز مادا»-نه
که می‌گردی به حال و روز ما روز میداد هم
همه امروزها مثل غروب جمعه دلگیرند
که بی‌تو تیره و تلخ‌ست چون دیروز فردا هم
جهانی را که پژواک صدايت آن نمی‌خواهد
نمی‌خواهم نمی‌خواهم نمی‌خواهم نمی‌خواهم
**سیدمحمدجواد شرافت**

**یک رسانه انگلیسی مدعی شد**

#### تبعه انگلیسی تا چند روز دیگر آزاد می‌شود

رسانه انگلیسی از آزادی قریب‌الوقوع تبعه این کشور از زندان‌های ایران

در نتیجه توصیه‌های وزارت خارجه و نخست‌وزیر سابق این کشور به «حسن روحانی» رئیس‌جمهور ایران خبر داد.

یک فرد ایرانی- لگلیسی که ماه مه ۲۰۱۱ از سوی نیروهای اطلاعاتی ایران به اتهام جاسوسی دستگیر شده، به وکلای خود از حکم آزادی‌اش در سه‌شنبه آینده خبر داده است.

به نوشته وبگاه «ان بی‌وی» پسر «کمال فروغی» از اخبار خوشایند و آزادی پدرش

با حکم قضایی و موافقت مقامهای ایران با این امر خبر داده و گفته است که فروغی ۲۲ آوت (سه شنبه آینده) از ۵ سال از حبس آزاد می‌شود.

به گزارش فارس، این رسانه انگلیسی از دخالت مستقیم «بوید کامرون» نخست‌وزیر سابق انگلیس و نامۀ‌نویسی وی با «حسن روحانی» رئیس‌جمهور ایران و سفراش به وی برای نشان دادن اعتقاد در این زمینه به واسطه نگرانی وزارت خارجه

انگلیس نسبت به سلامت جسمی فروغی خبر داد.

فلنکس چیکینز» رئیس سازمان حقوق بشر انگلیس در واکنش به این خبر گفت: «در صورت تایید این خبر، آشکارا نشانۀ‌ای خوشایند است و با احتیاط نسبت

به این امر خوشبین هستیم».

وی در خاتمه از لزوم فشار دولت انگلیس بر مقام‌های ایرانی برای آزادی دیگر شهروندان انگلیسی زندانی در ایران خبر داد.



### اخبار کشور

در جلسه هیئت دولت

## روحانی: شرکت‌ها به اشخاص صاحب صلاحیت واگذار شوند



در جلسه روز گذشته هیئت دولت به ریاست روحانی، آیین‌نامه اجرایی نحوه انتشار و فروش اوراق صکوک اجاره به تصویب رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، هیئت وزیران در جلسه روز چهارشنبه به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان، گزارش سازمان خصوصی‌سازی و ارزیابی عملکرد این سازمان و نیز نحوه نظارت بر شرکت‌های واگذار شده را مورد بحث و بررسی قرار داد.

رئیس‌جمهور در این جلسه با تشکر از عملکرد سازمان خصوصی‌سازی، پیگیری جدی اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی را که به تعبیر مقام معظم رهبری می‌بایست منجر به انقلاب اقتصادی در کشور شود، خواستار شد.

روحانی همچنین بر ضرورت واگذاری شرکت‌ها به اشخاص صاحب صلاحیت و ساماندهی واگذاری به گونه‌ای که زمینه‌سازی تحول اقتصادی در کشور باشد، تأکید کرد.

بر اساس گزارش سازمان خصوصی‌سازی، این سازمان نسبت به ارزیابی و رتبه‌بندی ۶۰ شرکت واگذار شده به صورت کنترلی (مقایسه ۳ ساله قبل و بعد از خصوصی شدن) و براساس ۴ معیار مالی و بورس، اقتصادی و بهرپرویی، اشتغال و منابع انسانی و مدیریت فرآیند و نوآوری و همچنین ۲۶ زیر معیار اقدام کرده است.

نتیجه این ارزیابی نشان می‌دهد که ۶۳ درصد

شرکت‌های واگذار شده پس از واگذاری با رشد باذهی دارایی و ۸۵ درصد با افزایش در بهرپرویی نیروی کار همراه بوده‌اند.

همچنین براساس گزارش سازمان خصوصی‌سازی، رشد میانگین سود خالص ۷۷ درصد شرکت‌های مورد بررسی پس از خصوصی‌سازی در مقایسه با قبل از آن و نیز رشد فروش محصول و درآمد حاصل از ارائه خدمات ۹۰ درصد از این شرکت‌ها، از دیگر نکات مثبت حاصل از واگذاری شرکت‌های یاد شده است.

همچنین براساس گزارش سازمان خصوصی‌سازی، در ادامه جلسه هیئت دولت، آیین‌نامه اجرایی نحوه انتشار و فروش اوراق صکوک اجاره به تصویب رسید. به موجب این آیین‌نامه، وزارت امور اقتصادی و دارایی می‌تواند دارایی‌های دولت و یا سایر اشخاص حقیقی و حقوقی را مبنای انتشار اوراق اجاره قرار دهد. میزان تخصیص اوراق به دستگاه‌های اجرایی

#### بازی تازه رژیم سعودی و کویت

#### شکایت از ایران به اتهام «تجاوزات دریایی»!

به گزارش خبرگزاری کویت، این دو کشور خواستار آغاز مذاکرات بین عربستان سعودی و کویت از یک سو و ایران از سوی دیگر به عنوان طرفین گفت‌وگو به منظور ترسیم و تعیین حدود دریایی جانکاتنده آب‌های دو کشور و ایران شدند.

به گزارش فارس؛ این دو کشور همچنین مدعی شده‌اند که ایران به «درخواست‌های مکرر» آنها برای مذاکره برای تعیین حدود و ترسیم مرزهای دریایی، هیچ پاسخی نداده است.

پیش از این دولت کویت بارها، ادعای موهوم مالکیت خود بر بخش‌های عمده ای از مرزهای دریایی ایران را در شمال خلیج فارس مطرح کرده است. به نظر می‌سد طرح این گونه ادعاها در مورد مناقشات مرزی برای دست‌اندازی به منابع انرژی تحت سلطه ایران در خلیج فارس است چنان‌که در مقطعی یک کشتی و دو قایق تندروی نظامی با پرچم ایران، به حریم دست‌درازی به منابع انرژی ایران در خلیج فارس را داشته است.

**با حضور فرماندهان نظامی ارتش**

### پیکر مادر شهید صیاد شیرازی در مشهد تشییع و خاکسپاری شد



در ادامه این پیام آمده است: بدون تردید ماندگاری نام و خاطره شهید معظم امیر سپهبد صیاد شیرازی مروهون تربیت و راه و منش مومنانه این چنین مادرانی است. فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در پیامی به نمایندگی از خانواده بزرگ ارتش گفت: تربیت فرزند بزرگواری چون شهید سپهبد صیاد شیرازی از ایمان، رشادت و صبر روی یاد و خاطره‌ای ماندگار در دل و ذهن مردم ایران اسلامی گذاشت، مروهون ایمان و تلاش و تربیت مومنانه سرکار خانم شهربانو شجاع است. فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در این مراسم ضمن تجلیل از مقام شامخ

**سردار باقرزاده خبر داد**

## تشییع و خاکسپاری ۱۲۷ شهید دفاع مقدس در ۲۳ استان



واقع در منطقه یک، سوهانک، دو شهید (۲۲) ساله، عملیات رمضان، شرق بصره، ۲۳ ساله، عملیات والفجر ۸)، منازل مسکونی زینبیه نزاجا واقع در اوتیان بسجج، دو شهید (۱۸) ساله، عملیات کربلای ۴ منطقه ام‌الرصا، ۲۴ ساله، عملیات محرم، منطقه شمرانی، شهر رباط کریم، دو شهید (۱۶) ساله، عملیات والفجر یک، ۲۵ ساله، عملیات والفجر ۸)، شهرک امیریه شهرستان شهربار، دو شهید (۱۷) ساله، عملیات والفجر ۸، ۲۶ ساله، عملیات محرم، منطقه شمرانی، شهر ارجمند (شهرستان فیروزکوه)، دو شهید گمنام ۲۲ و ۱۹ ساله، عملیات ایذایی والفجر ۸ (ام الرصاص) و عملیات بدر (شرق دجله).

روزی یکشنبه ۱۰ مرداد: گروه صنایع شیمیایی شهید



#### موضوع اقتدار و مصلحت بود و سبیل حرکت مردم

به جبهه‌ها، حضور مسئولان ارشد کشور در میان رزمندگان و هماهنگی نیروهای نظامی پس از پذیرش قطعنامه، خیال دشمن و منافقین خائن و کوردل را نقش بر آب ساخت.

موضوع اقتدار و مصلحت بود و سبیل حرکت مردم به جبهه‌ها، حضور مسئولان ارشد کشور در میان رزمندگان و هماهنگی نیروهای نظامی پس از پذیرش قطعنامه، خیال دشمن و منافقین خائن و کوردل را نقش بر آب ساخت.

#### تصمیم شجاعانه امام(ره) بود

رئیس‌جمهور همچنین عصر سه‌شنبه در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به سالگرد پذیرش قطعنامه ۵۹۸ و عملیات مرصاد، گفت: فاصله یک ماهه تصمیم شجاعانه امام(ره) در پذیرش قطعنامه تا پایان جنگ و آتش‌بس دارای اهمیت بسیار زیادی در انقلاب اسلامی است و درک درست آن مقطع زمانی ضروری می‌باشد.

رئیس‌جمهور همچنین عصر سه‌شنبه در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به سالگرد پذیرش قطعنامه ۵۹۸ و عملیات مرصاد، گفت: فاصله یک ماهه تصمیم شجاعانه امام(ره) در پذیرش قطعنامه تا پایان جنگ و آتش‌بس دارای اهمیت بسیار زیادی در انقلاب اسلامی است و درک درست آن مقطع زمانی ضروری می‌باشد.

رئیس‌جمهوری افزود: برخلاف تصور خام‌اندیشانه دشمن، پذیرش قطعنامه و تصمیم به پایان جنگ از سوی حضرت امام(ره) نه از موضع ضعف، بلکه از

### محاصره حلب کامل شد

### ارتش سوریه: تروریست‌ها تسلیم شوند

**ارتش سوریه و نیروهای مقاومت ست در شرق حلب ۱۵ هزار تروریست تکلیف در شرکت شهر حلب، از آنها خواسته‌اند خود را تسلیم کنند.**

به گزارش خبرگزاری فارس، فرماندهی ارتش سوریه اعلام کرد: همه راه‌های لجستیکی و مواصلاتی تروریست‌ها در شرق حلب توسط نظامیان و نیروهای امنیته مسدود شده است.

به گفته این منبع، شمار تروریست‌های تکفیری در محاصره حدود ۱۵ هزار نفر است. ارتش سوریه از تروریست‌ها خواست خود را بدون قید و شرط تسلیم نیروهای دولتی کنند.

فرماندهی ارتش سوریه همچنین توضیح داد که تمام راه‌های امدادی و گذرگاه‌هایی که تروریست‌ها برای وارد کردن مزدور و سلاح و مهمات به مناطق شرقی شهر حلب استفاده می‌کردند، مسدود شده است.

ارتش سوریه از مردم حلب نیز خواست برای متوقف شدن درگیری‌ها و بازگشت امنیت و آرامش به حلب، با نظامیان و نیروهای مقاومت همکاری کنند تا زندگی طبیعی هرچه سریع‌تر به شهر بازگردد.

عملیات ارتش سوریه درحلب از یک ماه پیش آغاز شده است. هر چند رقه مرکز تروریست‌ها در سوریه خوانده می‌شود ولی موقیعت راهبردی حلب برای طرفین درگیری به مراتب بیشتر است.

**شورای نگهبان طی نامه‌ای به وزارت کشور:**

## ۲۹ اردیبهشت ۹۶ انتخابات ریاست جمهوری برگزار می‌شود

**شورای نگهبان رسماً ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۹۶ را زمان برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و اولین میاندورهای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی اعلام کرد.**

به گزارش فارس، شورای نگهبان نظر خود را در مورد زمان برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و اولین میاندورهای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی اعلام کرد. شورای نگهبان طی نامه‌ای در پاسخخ به وزارت کشور اعلام کرد: عطف به نامه شماره ۳۵۸۴۰ مورخ ۲۶ خردادماه۱۳۹۵ در خصوص برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری و اولین میاندورهای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در تاریخ‌های پیشنهادی، موضوع در جلسه شورای نگهبان مورخ ۶ مردادماه ۱۳۹۵ مطرح شد که پس از بررسی، روز جمعه مورخ ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۶ جهت برگزاری انتخابات مورد تصویب قرار گرفت.

**وال استریت زورنال:**

### ظهور ایران در منطقه موجب نزدیک شدن بیشتر ریاض و تل آویو شده است

روزنامه آمریکایی نوشت: سفر اخیر هیئتی از عربستان به تل آویو نشناختگر تغییر دیدگاه عربستان به واسطه برجام و نگرانی مشترک ریاض- تل آویو از ظهور ایران است.

روزنامه آمریکایی وال استریت زورنال در تحلیلی پیرامون سفر اخیر «عوثی» که از مقام‌های سابق عربستان سعودی به سرزمین‌های اشغالی نوشت: این سفر نشانگر این است که عربستان سعودی و منطقه در حال تغییرند.

وال استریت زورنال نوشت: سرپرستی شیعت‌سودها به عهده نواب عشقی ژنرال بازنشسته این کشور و برخی چهره‌های علمی و تجاری بود. آنها در حین این سفر با «محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در رام‌الله دیدار کردند و با اعضای مجلس اسرائیل نیز در نشست، ملاقات نمودند.

بر اساس این گزارش، شاید مهم‌ترین نکته قابل توجه در این دیدار، ملاقات سعودی‌ها با «دور گلد» مدیرکل وزارت خارجه اسرائیل و سرلشکر «یووا مارداکای» بود.

این روزنامه آمریکایی نوشت: این ملاقات نشان از تغییرهای بسیار بیشتر در دیدگاه‌های عربستان تا اسرائیل دارد. اسرائیل مدت‌هاست که در فشار برای عادی‌سازی روابط با اعراب به ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس قرار دارد.

چنین دیدار آشکاری مبین این است که همکاری‌های مشترقی بین سنجیدن اوضاع هستند. دگرگونی در اوضاع منطقه ناشی از بهار عربی، ظهور ایران و نگرانی‌های مشترک بابت توافق هسته‌ای ایران بوده که موجب کاسته شدن اختلاف بین عربستان و اسرائیل شده است.

وال استریت زورنال در خاتمه نوشت: به نظر می‌رسد که عربستانی‌ها بیشتر از اسرائیلی‌ها نگران ایران و ظهور داعش هستند. وجود چنین دشمن مشترک حتی موجب تصمیمیت بیشتر در روابط اسرائیل و مصر شد.

در شرق بصره به شهادت رسیده بود.

صفحه ۳

پنج‌شنبه ۷ مرداد ۱۳۹۵

۲۳ شوال ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴۰۲

#### هدیه به خوانندگان



**آیت‌الله جوادی آملی:** امام ششم، امام صادق علیه‌السلام به ما آموخت تنها راه قدرت اراده، عبادت است، راهی برای هرمنند کردن نیت جز عبادت نیست.

### اخبار ادبی و هنری

#### یاد شهید دستواره و شهدای غواص زنده می‌شود

تازه‌ترین مراسم «شب خاطره» با ویژه برنامه‌ای به مناسبت سالروز شهادت شهید سیدمحمدرضا دستواره و همچنین سالروز خاکسپاری دو شهید غواص در حوزه هنری، امروز در حوزه هنری برگزار می‌شود.

در این مراسم که از ساعت ۱۸ امروز پنج‌شنبه هفت مرداد در حوزه هنری برگزار می‌شود، پیوسته یاد شهید دستواره از خاطرات خود با این شهید مجاهد می‌گوید. به دست ما رسید، یاد شهید غواص در مراسم ماه ۹۴ با تشییع جمع کثیری از

همچنین یادواره سالگرد تدفین دو شهید غواص در حوزه هنری برگزار می‌شود. پیکر مطهر این دو شهید غواص مردادماه سال ۹۴ با تشییع جمع کثیری از هنرمندان و مقامات لشکری و کشوری مقابل مسجد حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حوزه هنری به خاک سپرده شد.

#### تلاش جشنواره تئاتر بسجج

#### برای کردار سازی و تربیت نیروی جوان

مدیرعامل سازمان بسجج هنرمندان در نشست خبری جشنواره تئاتر بسجج گفت: بحث کادرسازی و تربیت نیروی جوان و تولید اثر از برنامه‌هایی است که ما آن را دنبال می‌کنیم.

غلامرضا منتظری افزود: در این جشنواره تلاش شده است که از زمان تولد یک اندیشه برای تبدیل شدن یک طرح به یک نمایشنامه آموزش‌های لازم به کسانی که برای ما طرح‌هایشان را ارسال می‌کنند، ارائه بشود.

مدیرعامل سازمان بسجج هنرمندان ادامه داد: پس از پایان جشنواره نیز برای افرادی که آمادگی خودشان را برای این عرصه اعلام کرده‌اند اما پذیرفته نشده، دوره‌های تخصصی داریم چرا که وظیفه خود می‌دانیم تا زمینه رشد و بالندگی چهره‌های مستعد را فراهم کنیم. تلاش شده است که رویکرد نوینی برای نگارش یک اثر نمایشی پیش گرفته شود و از آثار کلیشه‌ای حذر می‌کنیم چرا که وقت آن رسیده تا قدم نوینی برای تحول این حوزه برداریم.

کوروش زارعی، دبیر جشنواره دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر بسجج هم در این نشست گفت: ما به دنبال تربیت نیرو برای هنر انقلاب هستیم. پس طی فراخوانی اعلام کردیم که طرح‌ها ارسال شود. ۹۱۰ طرح از استان‌های مختلف به دست ما رسید. بیشترین سهم را استان آصفهان با ۱۱۰ طرح داشت. خراسان رضوی ۵۰ اثر و گیلان و آذربایجان شرقی با ۳۵ اثر در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

وی درباره زمان‌بندی جشنواره نیز توضیح داد: مهلت ارسال طرح‌ها تا دهم تیر بود و تا نیمه مرداد نتایج بازخوانی‌ها اعلام می‌شود. پایان شهریور مهلت ارسال متن نگارش شده است. گروه‌ها تا پایان برای مرحله آماده‌سازی و بازیابی نمایش‌ها فرصت دارند و تا پایان آذر نیز کارها باید در استان‌ها اجرای عمومی بشوند. جشنواره نیزدر بهمن برگزار می‌شود.

#### کاسبی

#### با مرگ یک کارگردان!

یک ماهنامه سینمایی که طی سال‌های اخیر با ریزش مخاطب مواجه شده است، به روش کهنه کاسبی با مرگ هنرمندان و مناسبت‌های ویژه رو آورده است! این نشریه در شماره اخیر خودش، به بهانه تسلیم در گذشت یک فیلمساز، رستوران‌ها، مراکز تفریحی، بانک‌ها و... آگهی گرفته‌اند! به این ترتیب که ضمن درج تسلیم از مخاطب دعوت شده تا از خدمات یا محصولات این مراکز استفاده شود! درج این گونه آگهی‌ها که سال‌ها منسوخ شده بود، یادآور آگهی‌های روزنامه ستایش و ویژه‌نامه‌های مناسبتی در رژیم پهلوی است که مثلاً بانک عمران سالروز کودکان ۲۸ مرداد را تبریک می‌گفت آنگاه در یک صفحه روزنامه می‌نوشت: «ترخ سود وام‌های ما را در هیچ بانکی تجربه نخواهید کرد!» را چاپ می‌کرد.

#### «خانه شهدا» در مناطق ۲۲گانه تهران

#### راه‌اندازی می‌شود

بر اساس مصوبه شورای اسلمی شهر تهران خانه شهیدانی که معیارهای لازم برای فعالیت فرهنگی را داشته باشند پس از شناسایی، تمکک و بازسازی در دو ماه آینده با عنوان «خانه شهدا» به سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تحویل داده می‌شود تا با مشارکت مردم و خانواده معظم شهیدان فعالیت‌های فرهنگی حوزه شهیدان را در منطقه دنبال کند.

عبدالمقیم ناجی، رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به مصوبه شورای شهر برای راه‌اندازی خانه شهدا در مناطق مختلف تصریح کرد: یکپذیری این مصوبه با دیگر دستسوز کارها متناوب است و با توجه به اینکه محمود صالحی، رئیس سازمان فرهنگی هنری، از جابازان دفاع مقدس و اهل علم هستند امیدوارم در دوران چهارم شورای شهر و به زودی نتیجه این مصوبه را ببینیم.

وی با تأکید بر اهمیت پیوست اجتماعی طرح خانه شهدا افزود: در این طرح به دنبال هستیم که خانه شهدا به صورت مردمی مدیریت بشود و مشارکت و حضور مردم مهم‌ترین موضوع در این خانه‌ها خواهد بود و این خانه‌ها تلاش‌ی است بر ای اینکه نسل‌های آینده یادشده‌های شهیدان را فراموش نکنند و بداند چه کسانی از این مرز و بوم پاسداری کردند.

**کارگردان سریال‌های «کیمیا» و «برادر»:**

#### برخی از فیلم‌سازان چشمان خود را روی

#### حقیقت انقلاب و دفاع مقدس می‌بندد

کارگردان سریال‌های «کیمیا» و «برادر» گفت: برخی فیلم‌سازان جسارت

نمایش حقایق انقلاب‌اسلامی را در آثارشان ننذاخت.

جواد افشار، بیان کرد: کمتر کسی است که در منطقه‌نام انقلاب مردمی اسلامی را نشنیده باشد و این وظیفه بر عهده ما فیلم‌سازان است که دید صحیحی از این رویداد را در اختیار جوانان بگذاریم.

این کارگردان تلویزیون، ضمن اشاره به کمبود تولیدات نمایشی و سینمایی موثر و شاخص در این حوزه افزود: متأسفانه بعضی از فیلم‌سازان چشمان خود را به روی حقیقت انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس می‌بندند در صورتی که اگر با دیدی واقع‌گرا به سمت این دو مقوله مهم گام بردارند مردم با استقبال مضاعفی از آنها حمایت می‌کنند.

وی با ذکر مثالی در رابطه با سیاست‌های متجاوزگانه آمریکا ادامه داد: دولت آمریکا با وجود اعمال متجاوزگانه خود در کشورهای نظیر افغانستان، عراق و ... در ساخت فیلم‌هایی با قهرمانان ساختگی پیشتان است و در توجیه رفتارهای استعمارگرانه خود می‌پردازد. جای افسوس است که کشور ما با داشتن هشت سال دفاع جتانه توسط جوانان این مرز و بوم و مقاومت تمام عیار مردم؛ همچنان معرفی قهرمانان این حوزه در عرصه بین‌الملل نهادینه نشده است.

این کارگردان در خاتمه با اشاره به جشنواره فیلم مقاومت عنوان کرد: استقبال و بازتاب مردمی از فیلم‌های برگزیده جشنواره فیلم مقاومت نشان از عملکرد موفق این جشنواره است و می‌تواند در ترغیب جوانان منطقه و حتی جوامع غربی نسبت به شناخت مفاهیم والایی همچون مقاومت و ایستادگی کمک کند.

### امیرعبداللهیان: طرح محاکمه شیخ عیسی قاسم گستاخانه‌است

**حسین امیرعبداللهیان** گفت: طرح محاکمه شیخ عیسی قاسم، رهبر

دینی بهترین اقدامی گستاخانه‌است.

حسین امیر رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به محاکمه روحانی عالی‌قدر بحرین، شیخ عیسی قاسم تصریح کرد: طرح محاکمه شیخ عیسی قاسم، رهبر دینی بحرین اقدامی گستاخانه‌است. حکومت بحرین اگر از تاریخ درس

نگیرد و خطاهای خود را تکرار کند، بی‌تردید زبان خواهد کرد. این دیدگاه‌ها، بیان آنکه حکمتی حکیم بحرین به جای آنکا به اجانب باید به مردم خود ببیندشوند، افزود: هیچ دخالتی در امور بندران ندارد اما از نمود کراسی، آزادی بیان و تحریف بشر در منطقه و بحرین حمایت می‌کند.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه رهگذار در بحرین صرفاً سیاسی است، گفت: آزادی شیخ علی سلمان از حبس غیرقانونی و حفظ حرمت فیلم محاکمه عیسی قاسم و توقف اقدامات امنیتی مقدمه ضروری راه‌حل سیاسی در بحرین است.

به گزارش ایسنا، در پی انتشار اخباری درباره تصمیم رژیم آل خلیفه برای آغاز محاکمه آیت‌الله عیسی قاسم، مردم این کشور موجی از اعتراض‌ها را در قالب اقدامات گوناگون به این انداخته‌اند.

